ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 _________                                       х. Островского                                             №____

[bookmark: _Hlk38886894]О выделении бюджетных ассигнований из
резервного фонда Администрации
Истоминского сельского поселения

            В соответствии с постановлением Администрации Истоминского сельского поселения от 30.12.2018г., №332 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации

            1.Выделить бюджетные ассигнования из резервного фонда Администрации Истоминского сельского поселения:
Главный распорядитель бюджетных средств - Администрация Истоминского сельского поселения;
Общий объем бюджетных ассигнований- 17640,00 рублей, КБК-9510139910090110244-17640,00 рублей на мероприятия по дезинфекции помещений общего пользования в многоквартирных домах по адресу: 346704, РО Аксайский район пос. Дивный ул. Советская д.1 (основание служебная записка начальника сектора имущественных отношений и архитектуры Тарзян А.О. от 20.04.2020 года).
           2. Сектору экономики и финансов администрации Истоминского сельского поселения произвести финансирование и выплату.
           3. Начальнику сектора имущественных отношений и архитектуры Тарзян А.О. предоставить отчет о целевом использовании средств резервного фонда в срок до 01 июля 2020 года.
           4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Истоминского сельского поселения                                                     О. А. Калинина

Распоряжения вносит начальник	 Д.А. Кудовба
[bookmark: _GoBack]сектора экономики и финансов	 Е.В. Шкуро